Prefeitura Municipal de Votorantim
((C • 1Ã É" JJ'apita uO Cimente _n. _
Estado de São Pauk Câmara Mlmb;pal dê Votorantim

Visto

o 6 NOV. 2018

BrunoMarlit. Almeida
Presidente

Ofício n" 843/18 CM

Votorantim, 24 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 725/18, datado em 16 de outubro

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 500/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentada durante a 35a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 16 de outubro de 2018, informamos que após a verificação "in

loco" em 19/10/20 18 pela Equipe Técnica do Departamento competente, foi constatado que as

travessias de pedestres existentes próximo da escola citada foram reVjfiZadas recentemente,

porém nas vias entorno da EMEF em alguns pontos são necessários a revitalização como

sinalização de "Pare" e retenção na

inclusa em nossa programação e assi

esquinas. Cabe informar ~da que a solicitação será

que possível faremos e1cução do serviço.

••~

\
Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE